

Vision Holding ApS

Kastanievej 24
2620 Albertslund
CVR-nr. 26 20 04 58

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Martin Serup Mejlby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vision Holding ApS Kastanievej 24 2620 Albertslund CVR-nr.: 26 20 04 58 Stiftet: 13. august 2001 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Martin Serup Mejlby, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Lys og Lup ApS, Rødovre 100 % ejerandel.
Kapitalinteresse	Light and Vision Europe, S.L., Spanien 50 %

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.266 kr. mod -24.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -355.535 kr. mod 1.538.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-25.266	-24.039
Driftsresultat	-25.266	-24.039
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	222.102	912.861
Andre finansielle indtægter	323.758	828.161
Øvrige finansielle omkostninger	-1.026.112	-2.214
Resultat før skat	-505.518	1.714.769
1 Skat af årets resultat	149.983	-175.943
Årets resultat	-355.535	1.538.826
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	222.102	912.861
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	514.400
Overføres til overført resultat	0	111.565
Disponeret fra overført resultat	-1.577.637	0
Disponeret i alt	-355.535	1.538.826

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.269.639	3.447.537
Kapitalinteresse	11.175	11.175
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	326.435	372.472
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.607.249</u>	<u>3.831.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.607.249</u>	<u>3.831.184</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	131.558
Udsudte skatteaktiver	160.098	0
Tilgodehavende selskabsskat	197.707	0
Tilgodehavender i alt	<u>357.805</u>	<u>131.558</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.891.352	4.648.049
Værdipapirer i alt	<u>3.891.352</u>	<u>4.648.049</u>
Likvide beholdninger	36.074	14.880
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.285.231</u>	<u>4.794.487</u>
Aktiver i alt	<u>7.892.480</u>	<u>8.625.671</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.793.639	2.821.537
Overført resultat	3.764.198	5.091.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	514.400
Egenkapital i alt	7.682.837	8.552.772
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	7.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	199.242	0
Selskabsskat	1	62.500
Anden gæld	2.901	2.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.643	72.899
Gældsforpligtelser i alt	209.643	72.899
Passiver i alt	7.892.480	8.625.671
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	2.558.676	4.330.270	113.000	7.126.946
Primokorrektion	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	912.861	111.565	514.400	1.538.826
Udloddet udbytte	0	-650.000	650.000	0	0
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	2.821.537	5.091.835	514.400	8.552.772
Udloddet udbytte	0	0	0	-514.400	-514.400
Resultatandel	0	222.102	-1.577.637	1.000.000	-355.535
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
	125.000	2.793.639	3.764.198	1.000.000	7.682.837

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	176.836
Årets regulering af udskudt skat	-160.097	0
Regulering af tidligere års skat	10.114	-893
	<u>-149.983</u>	<u>175.943</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	3.891.350
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-932.902

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
